２０１７年 １月２５日

関係各位

（ジュニアユ－ス中学１年生）

宗像セントラルフットボ－ルクラブ

代表／ヘッドコ－チ 大石 潤

「２０１６年度第２１回福岡県クラブユ－ス（Ｕ－１３）サッカ－大会」

への参加について（お知らせ）（お願い）

厳冬の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃から、当クラブの運営にご協力頂き、誠にありがとうございます。

標記の件について、下記のとおりお知らせします。参加協力をよろしくお願いします。

記

１．期日 ラウンド１６、準々決勝

２０１７年１月２８日（土）

準決勝、決勝

２０１７年１月２９日（日）

     ※雨天決行です。中止の連絡がない限り、活動は行います。

２．会場 １月２８日（土）：新門司球技場人工芝ピッチ（北九州市門司区）

	 	 	 	 	 	〒８００－０１１３

 北九州市門司区新門司北２－６－２

ＴＥＬ ０９３－４８１－０５２７

     ※新門司体育施設内です。

     ※１月２９日（日）は未定（春日公園球技場人工芝ピッチ or 福岡フットボー

ルセンター人工芝Ｃピッチ）

３．対象 （選手）宗像セントラルフットボ－ルクラブ ジュニアユ－ス（中学１年生）

     （指導者）藤木天斗、大石 潤 他

４．内容 別紙参照

５．出発時間場所・解散間場所

     １月２８日(土)→９：００出発	 解散時間予定

	 	 	 	 	 	１月２９日（日）→１月２８日（土）の勝敗により未定

※会場までの移動につきましては、観光バスを利用します。

※１月２８日（土）ふれあいの森総合公園下大駐車場出発解散とします。保護者の皆様

には、ご迷惑をおかけしますが、ご協力お願いします。解散時間につきましては、多少前

後します。ご了承下さい

    ※１月２８日（土）の解散時間、１月２９日（日）の出発解散時間場所については、勝敗によ

り詳細は未定です。確定次第、連絡網にてご連絡します。

６．参加料 ２,５００円／人

    ※会場までの移動に伴う、観光バス利用料として参加料を徴収させて頂きます。

     １月２６日（木）の活動集合時に徴収させて頂きますので、選手名を記載した封筒に入れ

て持たせて下さい。なお、１月２９日（日）分につきましては、含まれておりません。

準決勝進出の場合は別途ご連絡します。ご了承下さい。

     なお、参加料につきましては、残金が生じた場合には返金し、決算書を配布作成し、

ご報告します。

６．持ってくるもの

     サッカ－道具一式（サッカ－ボ－ルは一人一個、クラブ指定練習着、サッカ－パンツ青、

白 計２着、サッカ－ストッキング 青、白 計２足）、ユニフォーム（持っている

もの全て）、お弁当、氷嚢、水筒、雨具（ピステ等）、防寒具、着替え、タオル、軽食、そ

の他必要なもの

     ★ユニフォームは必ず持たせて下さい。各自、番号を登録している関係で忘れたら

      大会に参加できません。

★サッカーボールを持ってくる必要はありません。クラブにて準備します。

★軽食を持たせることをお勧めします。

★かなり寒くなることが、予想されます。各ご家庭にて十分な対応をお願いします。

※スポ－ツ飲料水の準備等、水分補給につきましては、各自にて準備して下さい。

７．その他○全員参加を基本とします。参加・協力の程、よろしくお願いします。

どうしても、参加できない人は、１月２５日（水）２１：００迄に大石（）まで連絡

させて下さい。（他の人に迷惑をかけます。）

     ●大会当日、積雪が予想され、大会会場の変更、場合によっては、実施期日の変更

も考えられます。変更が生じた場合、その都度、連絡網にてご連絡します。

●１月２８日（土）３．１２：００～福岡ＢＵＤＤＹ ＦＣにて敗戦した場合、ふれあいの

森総合公園多目的グラウンドにてトレーニングマッチを行います。

○問い合わせは大石（０９０－１０８７－８３４１）までお願いします。